АДМИНИСТРАЦИЯ

РОМАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДУБОВСКОГО РАЙОНА

РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.06.2014 года                                 №  64                                        х. Романов

О предоставлении в аренду

Простому товариществу по выпасу скота

земельных участков  находящихся в

муниципальной собственности

Романовского сельского поселения.

      В соответствии со статьёй 38 Федерального закона от 25.10.2001 года № 136 – ФЗ «Земельный кодекс», статьёй 10 Федерального закона от 24.07.2002 года № 101 –ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения», статьёй 6 Областного закона от 22.07.2003 года № 19 – ЗС «О регулировании земельных отношений в Ростовской области», Протокола открытых торгов в форме аукциона от 06. 06. 2014 года № 1, Администрация Романовского сельского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

   1. Предоставить в аренду земельные участки под выпаса, из земель находящихся в муниципальной собственности Романовского сельского поселения в границах кадастрового квартала 61:09:0600005;

Кадастровый № 61:09:0600 005: 1214 площадью 137,2 га №  61:09:0600 005: 1049 площадью 63,0 га, общей площадью – 200,2 га. Сроком на 3 года.

  3.  Специалисту по вопросам имущественных и земельных отношений заключить договор аренды по вышеуказанным земельным участкам с Председателем простого товарищества  по выпасу скота Солодуновым Владимиром Васильевичем.

  4. Обязать Солодунова В.В. обеспечить регистрацию заключённого договора в Дубовском отделе Управления Федеральной службы государственной регистрации кадастра и картографии по Ростовской области.

  5. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Романовского сельского поселения                              С.В. Яцкий